Johanni Tregoz.

Egidio de Trumpitoii.
'

Henrico de Urtiaco.

Warrefio de Valoignes.

Willelmo de Valoignes.

Roberto de Vernoun.

Ricardo le Waleys.

Ricardo de Welande.

1
Properly Orlaufton.

2 This name is twice infcrtcd, and there were, poffibly, two perfons who bore it. In the

lift appended to a writ of 30 March it occurs only once, but it appears again in another writ

of summons, bearing the fame date and of like tenor, addressed to fundry eminent perfous.
* Mufecaus, 30 March. * Scolarde (wrongly), 30 March.
*
Trumpton, 30 March. s Or L'Orti : a Baron, 1299.
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De domibus et

muris caitri Karlioli

muniendis.

[1297-8], Jan. 17.

WRIT TO JOHN DE HALUCTON, OR HALAUGHTON, BISHOP OF CARLISLE,

AS CONSTABLE OF THE CASTLE.

Clofe Roll, 26 Edw. I., m. 16.

REX venerabili in Chrifto patri J. eadem gracia Karliolenfi Epifcopo, con-

ftabulario caftri fui Karlioli, falutem. Mandamus vobis quod domos et muros

caftri noftri predidti reparacione et emendacione, quibus neceflario indigent,

reparari et emendari faciatis. Et cuftum, quod ad hoc per vifum et teftimo-

nium proborum et legalium hominum pofueritis, cum illud fciverimus, vobis ad

Scaccarium noftrum allocari faciemus. Tefte Edwardo filio Regis apud Langele,

xvij die January.

De procedendo ad

partes Scocie et

non expectando
adventum Wallcn-
fium.

lohn de Warenne
not to await the ar-

rival of the Welfh-
mcn ; but, taking
with him the Earls,

Barons and others,

as well as the foot-

[1297-8], Jan. 22.

WRIT TO JOHN DE WARENNE, EARL OF SURREY, CAPTAIN OF THE

EXPEDITION.

Clofe Roll, 26 Edw. I., m. 16, dorfo.

Rnx 1 dilecto et fideli fuo Johanni de Warenna Comiti Surrie capitaneo expe-

dioionis fue contra Scotos falutem. Licet opus non fuerit vos, ficut intendimus,

excitare, quod ad partes Scocie cum Comitibus, Baronibus et aliis fidelibus noftris

ad partes illas per nos miffis, celeriter proficifcamini, ad maliciam et rebellionem

Scotorum prediftorum viriliter reprimendam ;
Vos nichilominus rogamus et man-

damus, in fide et dileccione quibus nobis tenemini firmiter injungentes, quod

adventum hominum peditum de Wallia et marchia Wallie, qui ad partes predidtas

per preceptum noftrum flint venturi, nullatenus expectantes, affumptis vobifcum

Comitibus, Baronibus et aliis fidelibus noftris, juxta ordinacionem inde faclam ad

'

Printed in Parliamentary Writs, vol. I. p. 308.

ff^rit to John Earl of Surrey. j i

partes predictas profecturis, necnon hominibus peditibus de comitatibus Ebor., Lan- men of cos. Yoik,

caftrie, Weftmerlandie, Cumbrie, et Northumbrie, verfus predictas partes Scocie
Lancafter, Weft-

>
merland, Cumber-

in quantum poteritis cum omni celeritate qua fieri potent, procedatis pro tuicione land, and North-

et defenfione parcium marchie Scocie prediftarum, prout mel'ms ad commodum foj^j t

l

f

8

et honorem noftrum et veftrum ac tocius regni noftri, necnon ad falvacionem the defence and

parcium illarum, et diftorum Scotorum maliciam reprimendam, videritis faci-

endum: in hac expedicione noftra taliter vos habentes, quod diligenciam, probi-

tatem et fidelitatem veftram, necnon et aliorum Comitum, Baronum fideliumque

noftrorum, nunc ut alias, debeamus merito commendare. Tefte Edwardo etc.

apud Weftm., xxij die Januarij.

[1297-8], Jan. 28.

MANDATE TO THE ESCHEATOR BEYOND TRENT TO DELIVER MONEY FOR

THE SAFEGUARD OF THE NORTHERN PARTS, TO BE EXPENDED AT THE

DISCRETION OF BRIAN FlTzAtAN, CAPTAIN OF THE KlNG's

FORTIFICATIONS THERE.

Memoranda Roll (Exch. ^R.J, 26 Edw. L, m. i 1 1.

REX dilecto et fideli fuo Johanni de Lithegrenis, efcaetori fuo ultra Trentam, Efcaetori ultra

falutem. Cum affignaverimus dilectos noftros Walterum de Agmondeftiam,
c

'^
i

receptorem denariorum noftrorum in partibus Northumbrie, et Robertum Herun,
The efcheator bc-

contrarotulatorem, quamdiu nobis placuent; Ita quod dictus Walterus denanos vonci Trent is to

illos, de precepto diledti et fidelis noftri Briani filii Alani capitanei municionis deliver to the King's
receiver in North-

noftre in partibus prediftis, et per vifum et teftimonium prefati Roberti, liberet umberland all

et expendat, fecundum quod idem Brianus juxta difcrecionem fuam, pro tuicione ^"^f ""^
et falvacione parcium predictarum, melius viderit faciendum : Vobis mandamus vince, to be ex-

quod omnes denarios, quos habetis de exitibus ballive veftre, predi6k> Waltero ad
cijf" re

C

t jon

a

of gr

*

an

mandatum dicTii Briani liberetis, ad expendendum in forma predifta ; receptis ab FitzAlan in fafe-

eodem Waltero litteris fuis patentibus recepcionem denariorum, per vos ei

1 Mutilated. Probably
" de denariis librrandis."
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guarding thofe jiberandorum, teftificantibus. Et nos vobis in compoto veftro ad Scaccarium

noftrum debitum allocacionem inde habere faciemus. Tefte Thefaurario, xxviij

die Januarij.

[1297-8], Jan. 29.

PRECEPT TO THE SHERIFFS OF LONDON, TO PAY MONEY FOR THE

EXPENSES OF JoHN DE BALLIOL, DWELLING IN THE TOWER.

Memoranda Roll (Exch. ^R.J, 26 Ediv. I., m. 1 10, dorfo.